Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.063
Stromskinnestrammer

Stat: 05.03.2026 (Kilde: rittal.com/no-no)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/no-no
https://www.rittal.com/no-no
https://www.rittal.com/no-no

AS 4050.063 - Stremskinnestrammer

For enkel oppspenning av kobberskinner/samleskinner i Perforex bearbeidingssenter BC og
Perforex Milling Terminal MT.

Funksjoner

Art.nr AS 4050.063

Bearbeidbar lengde ved 5 mm 150-300 mm

tykkelse

Bearbeidbar hgyde (maks.) 30-120 mm

Bearbeidbar lengde ved 10 mm 150-1.000 mm

tykkelse

Simultan_Clamping of 3 copper Ja

bars

Pakker for best.nr. 4050.107
4050.108
4050.230
4055.920
4055.921
4055.925
4055.926
4055.922
4055.927

Pakkeenhet 2 stk.

Tolltariffnummer 84669360

ETIM9 EC003010

ETIM 8 EC003010

© Rittal 2026



Funksjoner

ECLASS 8.0 36609190

Produktbeskrivelse AS Power rail support, BC 1007/1008, For easy clamping and
machining of busbars., - 3 clamping positions, - L (5mm) = 150 -
300mm, - L (10 mm) =150 - 1000 mm

© Rittal 2026



