

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.063

Strømskinnestrammer

Stat: 05.03.2026 (Kilde: rittal.com/no-no)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.063 - Strømskinnestrammer

For enkel oppspenning av kobberskinner/samleskinner i Perforex bearbeidingscenter BC og Perforex Milling Terminal MT.



Funksjoner

Art.nr	AS 4050.063
Bearbeidbar lengde ved 5 mm tykkelse	150 - 300 mm
Bearbeidbar høyde (maks.)	30 - 120 mm
Bearbeidbar lengde ved 10 mm tykkelse	150 - 1.000 mm
Simultan_Clamping of 3 copper bars	Ja
Pakker for best.nr.	4050.107 4050.108 4050.230 4055.920 4055.921 4055.925 4055.926 4055.922 4055.927
Pakkeenhet	2 stk.
Tolltariffnummer	84669360
ETIM 9	EC003010
ETIM 8	EC003010

Funksjoner

ECLASS 8.0

36609190

Produktbeskrivelse

AS Power rail support, BC 1007/1008, For easy clamping and machining of busbars., - 3 clamping positions, - L (5mm) = 150 - 300mm, - L (10 mm) = 150 - 1000 mm